
ORIGINALE

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: APPROVAZIONE RELAZIONE SULLE PERFORMANCE ANNUALITA' 2023

NUMERO 135 DEL 12.09.2024

COMUNE DI DECIMOMANNU
Cità Metropolitana di Cagliari

L’anno duemilaventquatro, il giorno dodici del mese di setembre con inizio alle ore  09:30, Solita sala 
delle Adunanze, la Giunta comunale convocata nei modi e forme di legge si è riunita con l 'intervento dei 
signori: 

Presente Assente

XCADEDDU MONICA SINDACO  

XMAMELI MASSIMILIANO VICE-SINDACO  

XSALIS FRANCESCA ASSESSORE  

XVARGIU CRISTIAN ASSESSORE  

XTUVERI NICOLA ASSESSORE  

XPORTOGHESE ELAINE ASSESSORE  

N° Presenti:  6  0-   N° Assenti:

Il Sindaco Monica Cadeddu, riconosciuta la legalità dell'adunanza, invita la Giunta a deliberare 
sull'argomento di cui all'oggeto.

e con l'assistenza del Segretario Comunale  Gianluca Cossu

Comune di DECIMOMANNU Deliberazione Giunta Comunale n. 135 del 12/09/2024  00:00:00



LA GIUNTA COMUNALE 

Vista la proposta n. 133/2024 del Responsabile del I Settore, avente ad oggetto: “APPROVAZIONE RELAZIONE 

SULLE PERFORMANCE ANNUALITA' 2023”. 

 

Premesso che 

- l’art. 10 comma 1 lett. b) del Decreto c.d. “Brunetta” in materia di ottimizzazione della produttività 

del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni, prevede che ogni 

Ente adotti annualmente una “Relazione sulla Performance” che evidenzi i risultati organizzativi e 

individuali raggiunti rispetto ai singoli obiettivi programmati; 

- che ai sensi dell’art. 14, comma 3 lettera c), del Decreto summenzionato, la Relazione è validata 

dall’Organismo di Valutazione;  

 

Dato atto che,  

- con propria deliberazione di G. C. n. 134 del 28.11.2019 è stata riorganizzata la struttura dell’Ente con 

l’approvazione del nuovo regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

- con deliberazione di G. C. n. 46 del 9.5.2019 è stato approvato il nuovo Sistema di Valutazione del 

personale dell’Ente adeguato alle disposizioni di legge di cui al D. lgs 150/2009; 

- gli obiettivi di performance sono stati assegnati con Deliberazione della Giunta Comunale n° 68 del 

25.05.2023, modificato con deliberazione n.187 del 14.12.2023; 

- l’Organo di Valutazione dell’Ente ha provveduto alla validazione della Relazione sulla Performance 

come da verbale n. 8 del 5.08.2024, ai sensi dell’art. 14 comma 3 lettera c del D.Lgs.150/2009; 

 

Dato atto che 

è stato espresso il parere tecnico favorevole del responsabile del I Settore; 

Ritenuto 

di dover provvedere in merito; 

Con 

votazione unanime espressa in forma palese per alzata di mano; 

Visti 

gli artt. 48 e 134 del T.U.E.L; 

 DELIBERA 

Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate,  

di approvare la Relazione sulla Performance anno 2023 allegata al presente atto, di cui fa parte 

integrante e sostanziale, così come validata dal Nucleo di Valutazione in data 5.08.2024; 



 di disporre la pubblicazione della Relazione sulla Performance anno 2023 sul sito Istituzionale del 

Comune di Decimomannu., nella sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione di primo livello 

:“Performance”, sotto sezione di secondo livello: “Relazione sulla Performance”; 

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4 

del D.Lgs. 267/2000 

 



COMUNE DI DECIMOMANNU

APPROVAZIONE RELAZIONE SULLE PERFORMANCE ANNUALITA' 2023

Oggeto proposta di delibera:

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislatvo n. 267/2000

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica.

SEGRETARIO COMUNALEDecimomannu, 02.09.2024

Gianluca COSSU



APPROVAZIONE RELAZIONE SULLE PERFORMANCE ANNUALITA' 2023OGGETTO:

Falso

DELIBERA GIUNTA COMUNALE
N. 135 DEL 12.09.2024

COMUNE DI DECIMOMANNU
Cità Metropolitana di Cagliari

Il presente verbale viene leto, approvato e sotoscrito come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

 CADEDDU MONICA COSSU GIANLUCA

Copia di documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" 
(D.Leg.vo 82/2005).


